
Elenco prenotati prova parziale del 14.11.2023 – gruppo M-Z (ore 14.00) 

1) a.marcelli2@studenti.unimc.it Angela Marcelli  Aula 16 

2) noxy.mboup@icloud.com Noguaye Mboup  Aula 16 

3) madeleineclaire436@gmail.com Nzie mbouombouo Madeleine claire   Aula 16 

4) c.sallei@unimc.it Carolina Sallei  Aula 16 

5) c.sallei@studenti.unimc.it Carolina Sallei   Aula 16 

6) r.renghini@studenti.unimc.it Rebecca Renghini  Aula 16 

7) sararapaccioni4@gmail.com Sara Rapaccioni  Aula 16 

8) a.maoloni@studenti.unimc.it Azzurra Maoloni  Aula 16 

9) pasquinimartina04@gmail.com Martina Pasquini  Aula 16 

10) lopez-33@hotmail.it Lucia Malagon Lozano  Aula 16 

11) y.scalabroni@studenti.unimc.it Ylenia Scalabroni   Aula 16 

12) claudia14022003@gmail.com Claudia Marcaccio  Aula 16 

13) t.maiolatesi@studenti.unimc.it Tommaso Maiolatesi  Aula 16 

14) m.vittori6@studenti.unimc.it Marta Vittori  Aula 16 

15) martina.savini142004@gmail.com Martina Savini   Aula 16 

16) c.moccia@studenti.unimc.it Chiara moccia   Aula 16 

17) alicesilvestrini72@gmail.com Alice Silvestrini  Aula 16 

18) isabellasalvatelli78@gmail.com Isabella Salvatelli  Aula 16 

19) deborahpacenti9@gmail.com Deborah Pacenti  Aula 16 

20) a.mazzaferro1@studenti.unimc.it Alessandra Mazzaferro  Aula 16 

21) martinamasci96@gmail.com Martina Masci  Aula 16 

22) e.marinozzi1@studenti.unimc.it erica marinozzi   Aula 16 

23) mirko96_@hotmail.com Mirko Properzi  Aula 16 

24) laura_marcotulli_29@libero.it laura marcotulli  Aula 16 

25) melodielourdes03@gmail.com Melodie Lourdes Schwindt   Aula 16 

26) asiaperticarini25@gmail.com Asia Perticarini  Aula 16 

27) lauraripari.lr@gmail.com Laura Ripari   Aula 16 

28) manenteaurora@gmail.com Aurora Manente  Aula 16 

29) pacesara378@gmail.com sara pace  Aula 16 
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30) f.rossini9@studenti.unimc.it Federica Rossini  Aula 16 

31) mazzagattiannalisa95@gmail.com Annalisa Mazzagatti   Aula 16 

32) stefaniatorpoco@gmail.com Claudia Stefania Torpoco Robles  Aula 16 

33) g.pascucci12@studenti.unimc.it Giorgia Pascucci  Aula 16 

34) alitudini@gmail.com Alice Tudini   Aula 16 

35) alissascalella2@gmail.com Alissa Scalella  Aula 16 

36) federicamariaproperzi@gmail.com federica maria properzi  Aula 16 

37) marinilaura974@gmail.con Laura Marini  Aula 16 

38) matrullosara@gmail.com Sara Matrullo  Aula 16 

39) mitzipor@gmail.com Mitzi Sagripanti  Aula 16 

40) annamarboni@gmail.com Anna Marboni  Aula 16 

41) priscillapiccinini03@gmail.com Priscilla Piccinini  Aula 16 

42) evamarinelli7@gmail.com Eva marinelli  Aula 16 

43) picchiosilvia770@gmail.com Silvia Picchio   Aula 16 

44) romitiasia@gmail.com Asia Andrea Romiti  Aula 16 

45) n.rossi4@studenti.unimc.it Noemi Rossi  Aula 16 

46) a.senigagliesi1@studenti.unimc.it Arianna Senigagliesi  Aula 16 

47) waltervolpi9@gmail.com Walter Volpi " Aula 16 

48) paffariniaurora@gmail.com Aurora Paffarini  Aula 16 

49) elisaminnetti04@gmail.com Elisa Minnetti  Aula 16 

50) t.pacillo@studenti.unimc.it Tamara Pacillo   Aula 16 

51) emanuelaventurakoltsidas@gmail.com Emanuela Ventura Koltsidas  Aula 16 

52) tridentigiulia@gmail.com Giulia Tridenti  Aula 16 

53) f.michetti6@studenti.unimc.it FRANCESCA MICHETTI  Aula 16 

54) serenapaganelli22@gmail.com Serena Paganelli  Aula 16 

55) aurora.tiberi.2005@gmail.com Aurora Tiberi   Aula 16 

56) martinavittori99@gmail.com Martina Vittori   Aula 16 

57) giada.riggio99@gmail.com Giada Riggio   Aula 16 

58) paolo.uberti86@gmail.com paolo uberti  Aula 16 

59) lauraolivieri366@gmail.com laura olivieri  Aula 16 
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60) micuccialicia3@gmail.com Alicia Micucci   Aula 16 

61) merlettifederica04@gmail.com Federica Merletti  Aula 16 

62) cate.sbaraglia@gmail.com Caterina Sbaraglia  Aula 16 

63) sofia.marotti24@gmail.com Sofia marotti  Aula 16 

64) elisamarconi04@gmail.com Elisa Marconi  Aula 16 

65) isazanconi@gmail.com Isa Zanconi   Aula 16 

66) aurora.paolucci1150@gmail.com Aurora Paolucci  Aula 16 

67) noxy.mboup@icloud.com Noguaye Mboup  Aula 16 

68) deborahpacenti9@gmail.com Deborah Pacenti  Aula 16 

69) i.pesaresi@studenti.unimc.it Ilaria Pesaresi Aula 16 

70) i.stroppa@studenti.unimc.it Irene Stroppa Aula 16 

71) s.santarelli25@studenti.unimc.it Sofia Santarelli Aula 16 

72) emanuelaventurakoltsidas@gmail.com Emanuela Ventura Koltsidas Aula 16 

73) silvia_tombolini@live.it Silvia Tombolini Aula 16 

74) chiarapantoli@gmail.com Chiara Pantoli Aula 16 

75) pettidavi2099@gmail.com Davide Pettinari  Aula 16 

76) marotti.uni@gmail.com Annalisa Marotti  Aula 16 

77) d.damiani5@studenti.unimc.it Danila Damiani  Aula 16 

78) giadaross2004@gmail.com Giada Rossini  Aula 16 

79) chiararocchettifm@gmail.com Chiara Rocchetti Aula 16 

80) sancariucl@gmail.com Larisa Sancariuc Aula 16 

81) giuliaromano2404@gmail.com Giulia Romano Aula 16 

82) benedettapaoloni8@gmail.com Benedetta Paoloni  Aula 16 

83) ale242001@hotmail.it Alessandra Vertecchi   Aula 16 

84) lunapepi03@gmail.com Luna Stella Maria Pepi  Aula 16 

85) f.testa8@studenti.unimc.it Federica Testa  Aula 16 

86) ranuletizia04@gmail.com Letizia Ranuncoli  Aula 16 

87) m.vittori6@studenti.unimc.it Marta Vittori  Aula 16 

88) g.scoccia2@studenti.unimc.it Giorgia Scoccia  Aula 16 

89) agnese_rocchetti24@yahoo.com Agnese Rocchetti  Aula 16 
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90) veronica.vagnoni2004@gmail.com Veronica Vagnoni  Aula 3 

91) robertamariani3893@gmail.com Roberta Mariani   Aula 3 

92) alexturchetti04@gmail.com Alex Turchetti Aula 3 

93) veronicariderelli@gmail.com Veronica Riderelli  Aula 3 

94) lorytarta2008@gmail.com Lorenza Tartabini  Aula 3 

95) federicarondine0412@gmail.com Federica Rondine  Aula 3 

96) angiproi63@gmail.com Angelica Proietto   Aula 3 

97) alicemoricos34@gmail.com Alice Moriconi  Aula 3 

98) ari.sgola04@gmail.com Arianna Sgolastra  Aula 3 

99) marikasorgiss@gmail.com Marika Sorgi  Aula 3 

100) auroraperpepaj079@gmail.com Aurora Perpepaj  Aula 3 

101) annaservillo2004@gmail.com Anna Servillo   Aula 3 

102) r.mongia@studenti.unimc.it Roberta Mongia  Aula 3 

103) pierangelaura@gmail.com Laura Pierangeli  Aula 3 

104) robertamancini2004@gmail.com Roberta Mancini  Aula 3 

105) marcellettieleonora@gmail.com Eleonora Marcelletti   Aula 3 

106) alicesilvestrini72@gmail.com Alice Silvestrini  Aula 3 

107) m.tiberi16@studenti.unimc.it Marika Tiberi  Aula 3 

108) vaniquadri@hotmail.com Quadrini Vanessa  Aula 3 

109) francescopietroforte@icloud.com francesco pietroforte  Aula 3 

110) tamypacillo@gmail.com Tamara Pacillo  Aula 3 

111) giorgia.orsini2004@gmail.com Giorgia Osini  Aula 3 

112) lucrezia.moretti@virgilio.it Lucrezia Moretti   Aula 3 

113) rinozzifrancesco@gmail.com Francesco Rinozzi   Aula 3 

114) aurora.maravalli@icloud.com Aurora Maravalli  Aula 3 

115) pallottisara90@gmail.com Sara Pallotti  Aula 3 

116) r.renghini@studenti.unimc.it Rebecca Renghini  Aula 3 

117) giulia.pulpito@gmail.com Giulia Pulpito  Aula 3 

118) g.petrella1@studenti.unimc.it Gloria Petrella  Aula 3 

119) a.pinna@studenti.unimc.it alice pinna  Aula 3 

mailto:veronica.vagnoni2004@gmail.com
mailto:robertamariani3893@gmail.com
mailto:alexturchetti04@gmail.com
mailto:veronicariderelli@gmail.com
mailto:lorytarta2008@gmail.com
mailto:federicarondine0412@gmail.com
mailto:angiproi63@gmail.com
mailto:alicemoricos34@gmail.com
mailto:ari.sgola04@gmail.com
mailto:marikasorgiss@gmail.com
mailto:auroraperpepaj079@gmail.com
mailto:annaservillo2004@gmail.com
mailto:r.mongia@studenti.unimc.it
mailto:pierangelaura@gmail.com
mailto:robertamancini2004@gmail.com
mailto:marcellettieleonora@gmail.com
mailto:alicesilvestrini72@gmail.com
mailto:m.tiberi16@studenti.unimc.it
mailto:vaniquadri@hotmail.com
mailto:francescopietroforte@icloud.com
mailto:tamypacillo@gmail.com
mailto:giorgia.orsini2004@gmail.com
mailto:lucrezia.moretti@virgilio.it
mailto:rinozzifrancesco@gmail.com
mailto:aurora.maravalli@icloud.com
mailto:pallottisara90@gmail.com
mailto:r.renghini@studenti.unimc.it
mailto:giulia.pulpito@gmail.com
mailto:g.petrella1@studenti.unimc.it
mailto:a.pinna@studenti.unimc.it


120) sarapagliaretta@gmail.com sara pagliaretta  Aula 3 

121) fermanijoselyn@gmail.com Joselyn Mergnani   Aula 3 

122) a.pallotti4@studenti.unimc.it Alessia Pallotti   Aula 3 

123) organtinilaura04@gmail.com Laura Organtini  Aula 3 

124) rebeccamarcolini2004@icloud.com Rebecca Marcolini   Aula 3 

125) aurorapanci19@gmail.com Aurora Panci  Aula 3 

126) Aurimandox@gmail.com Aurora Mandolesi  Aula 3 

127) sofy.qualita@gmail.com Sofia Qualità Aula 3 

128) angelicastacchiotti@hotmail.it Angelica Stacchiotti   Aula 3 

129) giuliaperetti04@gmail.com Giulia Peretti  Aula 3 

130) sola.04@outlook.it Soljana sheqi  Aula 3 

131) vanessa2003615@gmail.com Vanessa Romagnoli   Aula 3 

132) fra.viti67@gmail.com Solidea Viti  Aula 3 

133) c.romano9@studenti.unimc.it Chiara Romano Aula 3 

134) menghini.giulia@libero.it GIULIA MENGHINI  Aula 3 

135) camillasantarelli90@gmail.com Camilla Santarelli   Aula 3 

136) manfrariccardo21@gmail.com Riccardo Manfra   Aula 3 

137) elisatr2015@gmail.com Elisa Rossetti  Aula 3 

138) adelatola2004@gmail.com Adela Tola  Aula 3 

139) l.ranuncoli@studenti.unimc.it Letizia Ranuncoli Aula 3 

140) auroraruffini1805@gmail.com Aurora Ruffini  Aula 3 

141) staffolaniandrea9@gmail.com Andrea Staffolani Aula 3 

142) a.marcelli2@studenti.unimc.it Angela Marcelli Aula 3 

143) ludo.pettinari@gmail.com Ludovica Pettinari Aula 3 

144) mazzillivanessa03@gmail.com Vanessa Mazzilli Aula 3 
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